
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Molecolare 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 

T (+39) 0649255109/113 F. (+39) 06 49255658 

assegnirricercamedmol@uniroma1.it  

Prot. 230/2014 

POS. K01 

del 09/09/2014 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

699/2014 del 13.03.2014; 

VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Molecolare del 30.06.2014; 

VISTO il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 assegno per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca di categoria B - Tipologia I della durata di due anni, per 

il settore scientifico disciplinare MED04 del 24 luglio 2014 (codice bando – 

RicSc2011/Santoni); 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione giudicatrice del 26.08.2014; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice del 2,5 e 8 settembre 2014; 

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 

 
DISPONE 

 
L’approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di un assegno di ricerca per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca di categoria B - Tipologia I - SSD MED04 – della durata di 

due anni, nell’ambito del progetto ““Molecular events regulating anti-cancer NK cell 

mediated stress surveillance response induced by chemotherapy” - finanziato da Ricerca 

Scientifica 2011 e fondi Dipartimentali  per la ricerca: “Funzioni effettrici antitumorali delle 

cellule NK”, da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Molecolare - laboratorio di 

Immunologia molecolare ed  Immunoematologia. 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 

sopra, è dichiarata vincitrice la Dott.ssa Maria Beatrice Morelli nata a Fermo il 30 novembre 1982. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 

all’Albo del Dipartimento di Medicina Molecolare e sul sito web dell’Ateneo e del Dipartimento. 

 

 

 

        Firmato          Il Direttore  

 Prof. Angela Santoni 

 


